АДМИНИСТРАЦИЯ

                НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.11.2012
                       № 143
О назначении публичных слушаний по проекту «О бюджете                                муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»                                   на 2013 год

Руководствуясь п.З.ст.52 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ; п.21 «Положения о бюджетном процессе в Новониколаевском сельском поселении», п. З ст. 12 Устава Новониколаевского сельского поселения, п.1.5 «Положения о публичных слушаниях в Новониколаевском сельском поселении», рассмотрев проект бюджета Новониколаевского сельского поселения на 2013 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Довести до сведения населения проект бюджета Новониколаевского сельского
поселения на 2013 год (согласно приложению) путем его обнародования 04.11.2012г.
2. Предложения по проекту бюджета Новониколаевского сельского поселения на 2013 год вносить в письменном виде в конверте в администрацию Новониколаевского сельского поселения с указанием фамилии отправителя. Указать номер статей, разделов в которые вносятся изменения, и предлагаемую редакцию. Поправки вносятся до 18.11.2012г.
3.Публичные слушания провести 19 ноября 2012 в 17.30 местного времени в здании
администрации.
4.Направить 23 ноября проект бюджета с учетом замечаний на рассмотрение в Совет
поселения.
5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста
по экономике и финансам Якунину Н.А.
Глава сельского поселения                                                                         Д.С.Бурков